КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.07.2022 № 8/41
г.Кирово-Чепецк

О мере социальной поддержки семьям, находящимся
в трудной жизненной ситуации

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным

законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить меру социальной поддержки состоящим на регистрационном учете

по  месту  жительства  (пребывания)  и  проживающим  на  территории  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (далее  –  муниципальное

образование) семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде оборудования

мест проживания автономными пожарными извещателями, в размере не более 450 рублей

стоимости одного автономного пожарного извещателя.

2. Финансовое  обеспечение  расходов  по  предоставлению  настоящей  меры

социальной  поддержки  исполнять  за  счет  собственных  доходов  и  источников

финансирования  дефицита  бюджета  муниципального  образования  в  порядке,

установленном администрацией муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

действует по 31 декабря 2022 года.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина